
ZARZĄDZENIE NR 92
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 20 maja 2013 r.

w sprawie ogłoszenia zmian w Statucie Międzygminnego Związku Celowego z siedzibą we Włodawie.

Na podstawie § 6  i § 7  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
5  października 2001 roku w sprawie sposobu prowadzenia rejestru związków międzygminnych oraz 
ogłaszania statutów związków (Dz. U. Nr 121, poz. 1307) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego zmiany w Statucie 
Międzygminnego Związku Celowego z siedzibą we Włodawie, w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dzień wydania Dziennika Urzędowego Województwa Lubelskiego jest dniem ogłoszenia zmian 
w Statucie Związku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Prawnego, Nadzoru i Kontroli 
Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA LUBELSKI

Jolanta Szołno - Koguc

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 maja 2013 r.

Poz. 2709



Załącznik do Zarządzenia Nr 92 

Wojewody Lubelskiego 

z dnia 20 maja 2013 r. 

Zmiany w Statucie Międzygminnego Związku Celowego z siedzibą we Włodawie 

1) § 10 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wybór i odwołanie Zarządu Związku oraz powołanie Skarbnika (głównego księgowego) 
Związku”.

2) § 16 otrzymuje brzmienie: 

"§ 16 1.Zarząd Związku jest wybierany i odwoływany przez Zgromadzenie spośród jego członków, 
a także spoza członków Zgromadzenia w liczbie nie przekraczającej 1/3 składu Zarządu Związku.

2. Stosunek pracy na podstawie wyboru nawiązuje się z Przewodniczącym Zarządu oraz członkami 
Zarządu wybranymi spoza składu Zgromadzenia.”

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2709


		2013-05-23T08:55:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




